
Pachet electric 1

I.D.: 87515989

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 737,48 RON - 737,48 RON

Descriere: Pachet electric, format din: Clema 2F+2O SURUB, cod LA1KN22: 2buc x 27,29lei/buc = 54,58 lei; Prelungitor 3P-5M, cod 31-5350: 2buc x 40,50lei/buc = 81,00 lei; Banda izolatoare, cod FEK20: 10buc x 5,19lei/buc = 51,90 lei; Platbanda 30x3,5: 50kg x 11,00lei/kg = 550,00 lei.
